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Viiratsi valla koostatava üldplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamise programmi avalik arutelu 
 
PROTOKOLL 
 
 

 

10.11.2005.a 

Viiratsi Vallavalitsuse saal        Algus kell 15.00, lõpp kell 16.30 

 

 

Avalikul arutelul osalesid: Maigi Ermel  Viljandimaa Keskkonnateenistus 

 Väino Luik  Viiratsi Vallavalitsus  

 Sulev Kannimäe Viiratsi Vallavalitsus 

 Krista Pääsik  Viiratsi Vallavalitsus 

 Kai Toss  Viiratsi Vallavalitsus 

 Mati Tamberg Viiratsi Vallavalitsus 

 Veiko Jüris  Viiratsi Vallavalitsus 

 Leemet Lõo  Viiratsi valla volikogu 

 Valdeko Palginõmm Entec AS projektijuht 

 Tuuli Veersalu Entec AS maastikuarhitekt 

 

Juhatas: Valdeko Palginõmm 

Protokollis: Tuuli Veersalu 

 

 

Valdeko Palginõmm: 

Tänase koosoleku eesmärk on tutvustada Viiratsi valla üldplaneeringu Keskkonnamõju 
strateegilise hindamise programmi. 

 

Keskkonnamõju strateegilise hindamise (edaspidi KMSH) objekt on Viiratsi valla 
üldplaneering. KMSH koostamise töörühma kuulusid Valdeko Palginõmm (KMH 005) ja 
Mihkel Vaarik (KMH 001). Eesmärgiks oli keskenduda üldplaneeringuga kavandatavatele 
muutustele võrreldes käesoleva situatsiooniga ja uutele tegevustele, mille mõju muudab 
keskkonna arengut ning toob kaasa võimalikke kaasmõjutusi. 

KMSH läbiviimise põhimõtted järgivad Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimise 
seadust, vastu võetud 22.02.2005.a (RT I 2005, 15, 87). Seadus on suhteliselt uus ja seni on 
üldplaneeringule KMSH tehtud veel vähe.  

 

KMSH läbiviimisel tuginetakse järgmistele dokumentidele: 

• Viljandi maakonnaplaneering ja teemaplaneeringud; 

• kehtivad ja koostatavad arengukavad; 

• olemasolevad olulisemad detailplaneeringud/projektid; 

• info keskkonna-alaste füüsiliste uuringute teostamise kohta ja vajadusel 
detailsemate uuringute aruanded. 

 
Mõjutusi hinnatakse valla koondülevaatena, rõhutatakse: 

• Looduse seisukohast olulisi või muidu märkimisväärseid alasid või objekte; 

• Keskkonna arengust lähtudes märkimisväärsed arengusuunad; 

• Piirkondade ja objektide tähtsust ja tundlikkust ning taluvusvõimet. 
 
KMSH koostamise metoodika tugineb eelkõige ekspertarvamustele ja maatriksitele. 
Maatriksid võimaldavad lihtsamat ja selgemat esitlusviisi. Vajadusel käsitletakse raskusi, 
mis hindamisel ja hindamise koostamisel ilmnesid. 
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KMSH programmi koostamine sisaldab ka üldsuse kaasamise kava. KMSH ja üldplaneeringu 
edasiarendamine/täiendamine toimuvad paralleelselt ning KMSH tulemusi kasutatakse 
planeeringu võimalike erinevate variantide leidmiseks. 
 
Viiratsi valla üldplaneering ja KMSH on algatatud vastavalt seadusele. Avalikkust on 
teavitatud õigeaegselt. KMSH programm oli avalikul väljapanekul 14 päeva, mille jooksule 
kirjalikke küsimusi ega ettepanekuid ei laekunud. Seega on programm heaks kiidetud. 
Programm esitatakse koos tänase koosoleku protokolliga ja osavõtjate nimekirjaga 
Viljandimaa Keskkonnateenistusele heakskiidu saamiseks. Pärast heakskiidu saamist saab 
töö jätkuda. 
 
KMSH edasine avalikustamine toimub analoogiliselt üldplaneeringu avalikustamisele. 
 
Küsimused ja ettepanekud 
 
Leemet Lõo:  
Viiratsi alevikus paikneb veisefarm, mis ei vasta kehtivatele nõuetele (lõhnaprobleem, 
puudub nõuetekohane sõnnikuhoidla jms). KMSH ja üldplaneeringu koostamise käigus 
tuleks pöörata eraldi tähelepanu ebasoovitavatele mõjudele, mida farmi jätkuv tegevus 
alevikus põhjustab. Muuhulgas kaaluda võimalust viia veisefarm alevikust välja.  
 
 
 
 
 
 
Tuuli Veersalu 
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